Aditamento  ao  Contrato  nº  3.077/2023  –  Concorrência
Pública  Nº.  01/2023.  CMB  CONSTRUTORA  MORAES
BRASIL LTDA. Objeto: Obras de revitalização da Avenida
Diego Carmona Garcia, no município de Tanabi, Estado de
São Paulo. Prazo: 90 (noventa) dias. Valores Corretos: O
contrato  que  era  de  R$  8.401.326,65  (oito  milhões  e
quatrocentos e um mil e trezentos e vinte e seis reais e
sessenta  e  cinco  centavos),  passa  a  ter  o  valor  global
atualizado  de  R$  8.400.654,14  (oito  milhões  e
quatrocentos mil e seiscentos e cinquenta e quatro
reais e quatorze centavos). Data: 23 de julho de 2024.
...........................................................................................................

Poder Legislativo

Atos Oficiais

Leis
Leis

LEI MUNICIPAL Nº 3.523/2024

Objeto: Revoga o § único do art.